Opis produktu
Dane techniczne:

Dtugos¢ catkowita (mm): 90
llos¢ wop.: 1

Numer Artykutu: 4932430878
Typ: TX20

W zestawie: Blister

Dane aktualne na dzien: 25-02-2026 23:07

Link do produktu: https://termix24.pl/bit-grot-koncowka-shockwave-tx20150mm-p-51930.html

BIT, GROT, KONCOWKA
SHOCKWAVE TX20*150MM

Cena

Cena poprzednia
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

34,00 zt
36,59zt
MI14932471573
4932471573
4058546294724
MILWAUKEE

Zaprojektowane do uzytku z wkretarkami udarowymi, akcesoria z linii Shockwave Impact Duty™ nie tylko sa idealne do
zastosowan przy duzych obcigzeniach, ale takze zapewniajg kompletne rozwigzanie dla wszystkich uzytkownikéw, ktérzy chca

wierci¢ i mocowacd.

Geometria Shock Zone - zaprojektowana tak, by byta elastyczna.

Geometria Shock Zone zmniejsza naprezenie na ostrzu, dzieki czemu ono rzadziej tamie sie. Potgczenie konstrukcji Shock
Zone oraz specjalnej obrébki cieplna pochtania udary i pozwala aby wiertto zginato sie podobnie jak sprezyna.

Kute i prasowane ostrze zapewnia najlepsze dopasowanie do tba $ruby, bez przeskoku i zdzierania go, co wydtuza okres

trwatosci.

Stal opracowana na zyczenie - Milwaukee ® niestandardowy sktad metalu sprawia, ze wiertta Shockwave sg bardziej odporne

na wstrzasy przy uderzeniu.

*k

Zdjecie pogladowe
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